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Słowo wstępne 

Zapraszamy Państwa do lektury naszego 

kolejnego newslettera. Mamy nadzieję, że kilka 

minut poświęconych na jego przeczytanie, będzie 

miłą przerwą w codziennych zajęciach. 

Zespół CTS życzy miłej lektury. 

 

Promocja na wybrane szkolenia z oferty CTS  

 

Dowiedz się więcej 

 

Słowniczek  

Kod źródłowy (ang. source code) – ciąg 

instrukcji i deklaracji zapisany w zrozumiałym 

dla człowieka języku programowania opisujący 

operacje, jakie powinien wykonać komputer przy 

pomocy skończonej liczby ściśle zdefiniowanych 

rozkazów. Jest wynikiem pracy programistów. 

 

 

Polecamy do przeczytania 

Od września wznowiliśmy publikację naszych 

artykułów w Gazecie MSP. Zachęcamy do 

przeczytania wywiadu pt. "Czy warto posiadać i 

zdobywać certyfikaty w branży IT". 

Więcej 

 

Aktualności 

Gazeta Małych i Średnich Przedsiębiorstw 

została nominowana do Nagrody "Pozytywista 

Roku 2011".„Pozytywista Roku” to wyróżnienie 

dla osób, firm i instytucji, które zasłużyły się w 

szczególny i konstruktywny sposób dla swoich 

społeczności lokalnych, a szerzej całego 

społeczeństwa. Nagroda ma na celu 

uhonorowanie dorobku i wkładu pracy, które 

służą rozwojowi danej dziedziny życia i 

przekładają się na wartość praktyczną dla 

społeczeństwa. Gratulujemy Gazecie MSP która 

od prawie roku jest naszym partnerem 

merytorycznym. 

Zapraszamy programistów do zapisów na kurs 

dla zaawansoawnych z tematyki Framework 

PHP Symfony. 

Więcej 

http://www.cts.com.pl/SPRAWDZ-PROMOCJE
http://www.gazeta-msp.pl/index.php?id=pokaz_artykul&indeks_artykulu=1836&dzial=Nowoczesne+technologie
http://cts.com.pl/PHP-3--FRAMEWORKI-PHP--SYMFONY-Yii


Nowości rynkowe 

Top 10 pomysłów na prezenty gwiazdkowe - 

czyli co kupić markowi nocnemu? Prezenty 

świąteczne powinny zaspakajać marzenia lub 

pragnienia obdarowywanych. Zdarzają się jednak 

czasem przypadki, gdy wręczany prezent może 

przy okazji przynieść też i korzyść 

obdarowującemu. 

Więcej 
 

 

Zachęcamy Państwa do wypełnienia 

kwestionariusza ankietowego badającego 

poziom znajomości zagadnień związanych z 

Zielonym IT. Wśród osób, które wypełnią 

ankietę rozlosujemy cenne nagrody. Więcej 

informacji o badaniu jak i sam kwestionariusz 

znajdą Państwo tutaj - więcej. 

 

 
„Sukces jest robieniem tego, co chcesz robić, kiedy 

chcesz, gdzie chcesz,z kim chcesz i tak długo, jak tylko 
chce.”  

Anthony Robbins 
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http://technologie.gazeta.pl/internet/56,104663,10822988,Top_10_pomyslow_na_prezenty_gwiazdkowe___co_kupic.html
http://cts.com.pl/Badanie-Green-IT
http://cts.com.pl/
http://cts.com.pl/#newsletter
http://www.facebook.com/pages/CTS-Rozw%C3%B3j-Specjalist%C3%B3w-Information-Technologies/100569096690675?ref=ts

